四川省青少年机器人创新实践活动组委会

———————————
关于举办第十一届四川省青少年

机器人创新实践活动提高组项目总评的通知

各市、州科协青少年中心、省机器人实验学校：

经省组委会研究，决定“第十一届四川省青少年机器人创

新实践活动—提高组项目总评”于 2013 年 5 月 24-26 日在成都

石室蜀都中学举行，现将有关事项通知如下：

一、 总评内容

综合技能比赛、足球比赛、VEX 工程挑战赛、FLL 挑战

赛、创意闯关比赛

二、 总评时间

2012 年 5 月 24——26 日（24 日上午 9：30 报道、注册、

调试）

三、 总评地点

成都石室蜀都中学

学校地址：成都市郫县德源镇胜利街 1号

四、 参赛费用

各参赛队食宿统一安排、费用自理，往返差旅费回原单位

报销。

各参赛学校要派校级领导和有经验、认真负责的老师带

队保证学生的人身财物安全。

四川省青少年机器人创新实践活动

组织委员会

2012 年 5月 13 日